
お客様各位                         平成２６年１月吉日 

 

                 一般社団法人電器販売店従業員退職金共済会 

                            会長 花 岡  伸 郎 

                  

 

 

    事務所移転のお知らせ  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、ツイン２１大阪ビジネスパークパナソニックタワー２階へ移転

することとなりましたのでご案内申し上げます。 

皆様におかれましては、今後ともより一層のご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

新住所：〒540-6202 大阪府大阪市中央区城見２－１－６１  

ツイン２１ ＯＢＰパナソニックタワー２階 

 

電 話：０６－６９４９－２３０７ 

     

 ＦＡＸ：０６－６９４９－５２３６ 

 

移転日：平成２６年２月１０日 

 

＊ 尚 2月 7日(金)17:30から 2月 10日(月)9:00までは移転に伴い電話が不通となります。 

ご迷惑をおかけしますがよろしく願います。 

謹白 

  

 


